
ZARZĄDZENIE NR 59/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 23 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia koordynatora i jego zastępcy do prowadzenia działań związanych z Afrykańskim 
Pomorem Świń na terenie gminy Nur

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Do prowadzenia działań zawiązanych z Afrykańskim Pomorem Świń na terenie gminy Nur wyznacza 
się następujących pracowników Urzędu Gminy Nur:

1) Macin Kamiński - koordynator;

2) Marek Popko - zastępca koordynatora.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: F3B6476A-B838-4D52-AEDA-9856A23F8799. Podpisany Strona 1




